証 明 書 等 交 付 申 請 書

小 豆 島 町 長 殿

下記のとおり証明書等の交付を申請します。      令和  年  月  日

委

任

状

使
用
目
的

　　　　通

　　　　通

　　　　通

　　　　通

　　　　通

担当 決裁

円

≪カラー≫
　　　枚×100円＝　　　円

≪白　黒≫
　　　枚×10円＝　　　 円

合　　計

円

納税証明書(軽自)
ナンバー
香川 小豆島町

※偽り、その他不正の手段によって交付を受けたときは、刑罰が科されます。

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐　　役場使用欄　　‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

手　数　料

‐‐　本人確認　‐‐

免許証№

（　　　　　　　）

閲覧料 コ　ピ　ー　代

円

□　公　　図

□　台　　帳

□　名　　寄

□　航空写真

小豆島町

固定資産評価証明書
平成

令和　　　　年度分 小豆島町

完納証明書
平成

令和　　　　年度分
小豆島町

その他（　　　　　　　　　　）　　 小豆島町

※取りに来た人と納税義務者が異なる場合は、委任状が必要です。
私は上記代理人が下記の証明書等の交付を申請し受け取ること、または閲覧する権限を委任します。

納税義務者　住所
　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　 生年月日　　明治・大正・昭和・平成・令和　　　　年　　　　月　　　　日

１．金融機関　　２．年金申請　　３．児童手当・医療　　４．町営住宅　　５．登記
６．扶養申請　　７．保育料・学校　　８．車検　　９その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

何が必要ですか。

所得証明書
平成

令和　　　　年度分 閲　　覧

所

在

番

地

小豆島町

所得・課税証明書
平成

令和　　　　年度分

申
請
者

（
取
り
に
来
た
人

）

住　　　　　　所

フ　リ　ガ　ナ

氏　　　　　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

生　年　月　日 明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　　年　　　月　　　日

下記の人との続柄（　　　　　　　）　　　電話番号　　　　　　　　‐　　　　　　　‐